

## YAYASAN PEMBINA LEMBAGA PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (YPLP DASAR DAN MENENGAH PGRI) JAWA TIMUR BADAN PELAKSANA HARIAN KABUPATEN SITUBONDO

JI. Baluran Panorama Indah Sumberkolak Kec.Panarukan Kab. Situbondo Email: yplpbphsitubondo@gmail.com

## SURAT PERNYATAAN

Nomor: 305/E.6/ YPLP - PGRI/KB/27/XII/2022

Yang bertanda tangan dibawah ini kami Pengurus Yayasan Pembina Lembaga Pendidikan Dasar dan Menengah Persatuan Guru Republik Indonesia Jawa Timur Badan Pelaksana Harian Kabupaten Situbondo dan atas nama Pengurus Yayasan Pembina Lembaga Pendidikan Dasar dan Menengah Persatuan Guru Republik Indonesia Jawa Timur, sesuai Akta Nomor: 7, Tanggal 30 Juli 2020 dibuat oleh Notaris Ny. Ema Anggraini Hutabarat, SH, M.Si yang telah memperoleh Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia dibawah Nomor: AHU-0016808.AH.01.12.Tahun 2020, tanggal 04 Agustus 2020 dengan ini menyatakan bahwa kegiatan Kelompok Bermain(KB) dibawah Binaan TK NEGERI PEMBINA BESUKI dan TP.PKK Kecamatan Suboh Kabupaten Situbondo telah dilimpahkan hak, kewajiban dan kewenangan kepada Yayasan Pembina Lembaga Pendidikan Dasar dan Menengah PGRI Jawa Timur dengan berita acara, permohonan pindah Yayasan serta perubahan nama lembaga sebagaimana tercantum dibawah ini:

No.	Nama Lembaga	Kepala Sekolah	Alamat
1.	SPS RIA JENAKA Menjadi KB PGRI 5 Suboh	SUSMIYATI,A.Ma.Pd	Jl.Bondowoso No.02 Rt.03 Rw.06 Desa Buduan Kec.Suboh Kab Situbondo
2	KB PEMBINA menjadi KB PGRI 1 BESUKI	IKA MIDIAWATI	JI. Gunung Ijen Gg.Sekolahan Desa besuki Kec.Besuki Kab.Situbondo

Demikian surat pernyataan ini kami buat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Situbondo, 06 Desember 2022

Pengurus YPLP Dasmen PGRI Jawa Timur Badan Pelaksana Harian Kabupaten Situbondo

Pengurus YPLP Dasmen PGRI Jawa Timur

Sekretaris.

H.GURETNO.M.Pd.

SYPA - PGRI: 13321000003

. SUPRIYADI, M.Pd NPA - PGRI 13321000403

Ketura.

Dipindai dengan CamScanner